
Orthodontic Archwires

TRU-CHROME®
Stainless Steel

RMO社製ワイヤー
「TRU-CHROME®」が
リブランディングしました！
RMO社製ワイヤー「TRU-CHROME®ワイヤー」がリブランディング
いたしました！
「TRU-CHROME®ワイヤー」は安定した品質と厳格な品質管理に基づ
いて製造されたステンレスワイヤーです。
用途により弾力性（レジリエンス）が設定されており、臨床に適した
仕様になっています。また、ワイヤーに熱を加えることにより、
屈曲操作によって生じた内部ひずみを取り除くことができます。
アーチフォームは、ナチュラルロングフォーム、ユーロフォーム、
スタンダードフォームの3種類をご用意しております。
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NEW2025.ステンレススティールワイヤー“ツルクローム”

パッケージは
グリーン！
パッケージは
グリーン！
パッケージは
グリーン！
パッケージは
グリーン！

各アーチフォームの名称が下記の通り変更になりました。

新名称
旧名称 ナチュラルアーチ

ナチュラルロングフォーム 新名称
旧名称 アイディアルアーチ

ユーロフォーム 新名称
旧名称 アーチブランクス

スタンダードフォーム

長さ

上顎

下顎

67ｍｍ

65ｍｍ

長さ

上顎

下顎

64.8ｍｍ

59.7ｍｍ

長さ

上顎

下顎

73.0ｍｍ

73.0ｍｍ

※長さ：正中部から片側遠心端まで



LINEUP ラインナップ一覧

【製造販売】
〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台2-2 御茶ノ水杏雲ビル14F
 TEL. 03-5281-4711　FAX. 03-5281-4716

＊仕様・価格は2025年12月23日発売時点のものです。　＊消費税は含まれておりません。　＊デザイン・色彩などは写真やイラストと異なる場合がございます。

【輸入元】 RMO Inc.（アメリカ）
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サイズ (inch) 包装
商品番号

上顎 下顎

.019×.025

.021×.025

.018×.025

.018×.018

.017×.025

.016×.022

.016×.016

.018

.016

W20FU014 206350410FU014

206350410FU016W20FU016

206350410FU018W20FU018

206350411FU1616W20FU1616

206350411FU1622W20FU1622

206350411FU1725W20FU1725

206350411FU1818W20FU1818

206350411FU1825W20FU1825

206350411FU1925W20FU1925

206350411FU2125W20FU2125

W20FL014

W20FL016

W20FL018

W20FL1616

W20FL1622

W20FL1725

W20FL1818

W20FL1825

W20FL1925

W20FL2125

TRU-CHROMEワイヤー ナチュラルロングフォーム
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サイズ (inch) 包装
商品番号

上顎 下顎

206350411FU1825W20FU1825

.019×.025

.021×.025

.018×.025

.018×.018

.017×.025

.016×.022

.016×.016

.018

.016

W20BU014 206350404BU014

206350404BU016W20BU016

206350404BU018W20BU018

206350405BU1616W20BU1616

206350405BU1622W20BU1622

206350405BU1725W20BU1725

206350405BU1818W20BU1818

206350405BU1825W20BU1825

206350405BU1925W20BU1925

206350405BU2125W20BU2125

W20BL014 206350404BL014

206350404BL016W20BL016

206350404BL018W20BL018

206350405BL1616W20BL1616

206350405BL1622W20BL1622

206350405BL1725W20BL1725

206350405BL1818W20BL1818

206350405BL1825W20BL1825

206350405BL1925W20BL1925

206350405BL2125W20BL2125

TRU-CHROMEワイヤー ユーロフォーム

サイズ (inch) 包装
商品番号

上顎 下顎

.019×.025

.018×.025

.017×.025

.016×.022

.016×.016

.018

.020

.016 W20EU016 206350407EU016

206350407EU018W20EU018

206350407EU020W20EU020

206350408EU1616W20EU1616

206350408EU1622W20EU1622

206350408EU1725W20EU1725

206350408EU1825W20EU1825

206350408EU1925W20EU1925

W20EL016 206350407EL016

W20EL018 206350407EL018

W20EL020 206350407EL020

W20EL1616 206350408EL1616

W20EL1622 206350408EL1622

W20EL1725 206350408EL1725

W20EL1825 206350408EL1825

W20EL1925 206350408EL1925

TRU-CHROMEワイヤー スタンダードフォーム

販売名：歯列矯正用ステンレスワイヤー　一般的名称：歯列矯正用ワイヤ
医療機器認証番号：301AKBZX00059000　医療機器の分類：管理医療機器（クラスⅡ） 

※緑字の商品番号は取り寄せ商品です。

206350410FL014

206350410FL016

206350410FL018

206350411FL1616

206350411FL1622

206350411FL1725

206350411FL1818

206350411FL1825

206350411FL1925

206350411FL212525
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